Rasse

Datum

Datum

Datum

Datum

Datum

cigeniimer

Deutscher Champion
(VDH)

Odin des travailleurs barbus

VDH/BCD B7392  Geschlech

Rilde Wurftag

Berger de Brie (fauve/gris)

Silke Follner, Alemannenstr. 14, DE-75038 Oberderdingen

10.08.2016

wurde heute aufgrund folgender Anwartschaften mit dem Titel

Deutscher Champion (VDH)

27.05.2018
08.07.2018
13.07.2019

05.08.2018

11.05.2019

ausgezeichnet.

On: Dormagen Zuchirichter
Ont: Ludwigshafen Zuchtrichter
Ort: MNilmberg (Mat.) Zuchtrichier
Zuchtrichter

Ort: Giellen

Zuchtrichter

Ort: Bauschlott

Dortmund, 28. August 2019

A
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Verband fir das Deutsche Hundewesen (VDH) & V.

Claudia Blchler
Marie-Josée Melchior
e, Roberto Schill
Hans Jonchim Dux

Jan Rual




